



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
1	NP01BP	Manutenzione delle gradonate in C.A. ammalorate Manutenzione delle gradonate in C.A. ammalorate mediante: rimozione delle piantumazioni spontanee nate negli anfratti e nei giunti, pulizia delle superfici, idrolavaggio ad alta pressione dell'intera superficie, ricostruzione delle parti gradate con apposito ciclo mapei per ricostruzioni calcestruzzi. il prezzo tiene conto anche degli oneri di carico e trasporto e conferimento in discarica autorizzata del materiale di risulta 200	200,00 Totale m ² 200,00	66,00	13.200,00
2	NP02BP	Riparazione e manutenzione della pista di pattinaggio Riparazione e manutenzione della pista di pattinaggio a rotelle da eseguirsi come segue: Idrolavaggio ad alta pressione dell'intera superficie d'intervento Riparazione delle lesioni presenti con apposita malta elastica per riparazioni superfici in calcestruzzo (tipo EMACO) il prezzo tiene conto anche degli oneri di carico e trasporto e conferimento in discarica autorizzata del materiale di risulta 315	315,00 Totale m ² 315,00	17,77	5.597,55
3	NP03BP	Verniciatura del corrimano Verniciatura del corrimano perimetrale da eseguirsi come segue: Spazzolatura e pulitura a mano delle opere in ferro F/po di fondo di collegamento anti ruggine ed applicazione a due mani di smalto all'acqua. Lunghezza circa 35 ml 35	35,00 Totale m 35,00	40,00	1.400,00
4	NP04BP	Riprofilatura delle aree verdi Riprofilatura delle aree verdi prossime all'anfiteatro artificiale e la trasemina degli spazi erbosi 1	1,00 Totale Cadauno 1,00	1.002,45	1.002,45
5	NP05BP	Revisione dell'impianto elettrico Revisione dell'impianto elettrico di Forza Motrice a servizio dell'area skate 1	1,00 Totale Cadauno 1,00	5.300,00	5.300,00
6	NP06BP	F/Po di nuova altalena F/Po di nuova altalena da installare su apposita soletta in calcestruzzo delle dimensioni 2.05x7.55, relativa pavimentazione in gomma per parco giochi da bambini 1	1,00 Totale Cadauno 1,00	7.500,00	7.500,00
		Importo Lavori Euro			34.000,00



Comune di Modena

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI IMPORTO LAVORI Euro		34.000,00
B) SOMME A DISPOSIZIONE TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		34.000,00

MODENA, li 04/12/2025

IL PORGETTISTA Dott. Agr. Paolo Cutolo

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Dott. Roberto Pieri